do. Si purgare Galbanum voles, in feruentem aquam demittito. nāque cū liquefactum fuerit, eius sordes fluitabunt: quas hoc modo facile separabis. Mundo linteo, raroq; alligatum in filili, aut creta pyxide ita pendeat, vt in um vasis ne tangat: opertoque vase in feruidam aquā demittito: sic enim syncerum, veluti per colū eliquescet, & lignosum in linteo remanebit.

Ammoniacum. CAP. LXXXII.

Ammoniacum ferula succus est, quam iuxta Cyrenen Aphrica gignit: cuius fruticē cum radice agasyllim vocant. Probatum bene coloratum, ligni & calculorum expers, thuris similitudine, minutis glebis, dēsum, syncerum, nulla sordē spurcatum, castoreum odore imitans, gustu amarum. Hoc genus thrausma, id est, friaturā appellant: quod verò terram, & calculos collegit, phyrana. Gignitur in Aphrica iuxta Ammonis oraculum, succū stillāte ferulacea arbore. Mollit, extrahit, calfacit: tubercula, duritiasq; discutit. potum aluum soluit, partus extrahit: lienem cosumit, drachmæ pondere haustum: articulorum, coxendicumq; doloribus liberat. Auxilio est anhelatoribus, orthopnocis, comitialibus: item quibus humor in pectore coit, si cum melle delingatur, aut cum ptisanæ succo sorbeatur. Cruētā vrinā pellit, albugines oculorū absterget, genarum scabritiam absumit: tritum autem cū aceto, & impositum, iocineris, lienisq; duri

*Auritias sedat. discutit topthos, qui in artubus
concalluerunt, cum melle, aut cum pice illitum.
Lasitudines, & coxendicum dolores eo perungi
vtilis est, cum nitro, & cyprino oleo, vice acopi.*

Sarcocolla. CAP. LXXXIII.

Sarcocolla lacryma est arboris in Perside na-
scentis, pollini thuris similis, rufa, gustu ama-
ra. Vulnere glutinat, oculorum fluxiones inhi-
bet. emplastris inseritur. Adulteratur admix-
to gummi.

Glancium. CAP. LXXXIII.

Glancium succus est herbae, quae ad Hierapo-
lim Syria nascitur, folijs serè corniculati pa-
paueris, pinguioribus tamen, in terram sparsis,
odori tetri, gustus amari, tota croceos succo ma-
det. Folia in olla fœchili semisfrigidi libanis cal-
faciunt indigena, vsque dum staccescant: deinde
contusis succum exprimunt. Cuius est vsus ad
oculorum medicamenta, utpote cum inter ini-
tia refrigeret.

Glutinum. CAP. LXXXV.

Glutinum, quod xylocollan, alij taurocollan
vocant, præstantissimum Rhodiacum, quod
ex bubulis corijs, conficitur. Id candidum est, &
translucens. Nigrum verò minus probatur. Re-
solutum in aceto, impetigines, leprasq; cutis de-
let: ambustis igni ex aqua calida dilutum, illi-
tumq; pustulas erumpere non patitur. Vulneri-
bus prodest melle, aut aceto madefactum.